فاحشه دعا یم کن!

دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۸۹ - ۶ سپتامبر ۲۰۱۰

شادی آریاوند

به خدای من دست نزنید!

من بارها قبله ام را عوض کرده ام و هر بار با شک، اما این بار یقین کردم که خدای من در توست. در توئی که تن می فروشی. حماسی اش نمی کنم، نه برای لقمه نانی از بهر سیر کردن جوجه های دهان گشاد چشم در راهت، که شاید برای چکمه ای، زیوری یا عطری که حسرتش مستت می کند.